gende Rechte  verbimben:  yVidelicet  aduocacia  et  indicium 

seculare,  quod  Landgericht  nuncupatur.  que  duo  sub  hac  forma 

dicta  (lüimis  öeinper  ubtineat  pleno  iure,  vt  scilicet  oninia  ipsius 

predia  et  hoinines,  vbicumque  nnb  nostro  dominio  fuerint  et 

districtu,  nostra  debeat  luaguitiidu  illa  defendere  manu  clemen- 

cio  speciali,  nulluni  hoc;  preter  ctcrnc  rt.!ti  i)>?ici()nis  prcmiuni 

accopturi,  cxclusis  pcnc  ouinibus,  qui  subaduocüti  dicuntnr.  de 

quibus  in  eternum  aliqua  inencio  esse  non  dcbet  in  hospitali 

prefato,  nisi  magister  domus  eiusdem  bono  aoimo  duxerit  po> 

stulandum  aliqncm  bonum  virum,  cum  viderit  expedire.  De 

iudicio  vero  seculari  nos  ita  statuimus  obseruandum,  quod  omnia 

soa  predia  sicut  nostra  sint  ab  omni  strepitu  iudicum  quoram* 

cumque  libera  et  exempta,  preter  hoc  solum,  quod  reas  mortis 

'  WolCiberf ,  d«r  Haaptort  d«r  bsrnbergltehen  BefitsDDgai  in  KXnitM. 

*  Helaricli  von  Sebmiedftfeld,  Bitehof  von  Bamberg,  184S— 1867. 
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eziflteDB  poBt  sentenciam  coram  magiBtro  domus  eiasdem  prolaUm 

DOttro  iodicio  enm  solis  Teatibus,  quas  ciogalo  clausaa  habet, 

fiiialiter  aasignetar,  salna  hospitali  omni  re  mobili  et  imitiobili^ 

qaam  babuerit  taliter  condempnatiis.    Ceteris  omnibus  causis 

maioribus  et  iniiiuilbus,  crirainulihus  et  ciuiÜbus  quucumque 

nomine  predictis  siüc  Düstrorum  iudicum  prcsem-ia  terminandum 

coram  iiia^istro  illo,  qui  prefuerit  hospitali.    Concedimus  eciam 

domui  et  recognoscimus  liberam  potestateni  in  nostris  nomoribus 

litis  in  valle  GdnteD  noualia  auscitandi  et  pro  utilitate  Bua 

qaeeumque  exercendi  preter  venaciones  maiorum  fcraruin,  quaa 

tarnen  noBtria  iocanditatibus  volumTs  reseruari:  de  talibus  om- 

nibiiB  concedimnB  eidem  plenariam  faoultatem.   Insuper  per 

totain  noBtrum  diBtrictum  in  terra  pariter  et  in  aqua  iua  habeat, 

licut  ex  aottquo  domns  predicta^  ut  yidelicet  omnia,  que  de- 

duxerit  in  victualibus,  vino  et  aliis  ad  vsuni  pauperum  et  ho- 

spitum,  quibus  ibi  debilii  imiiiaiiitas  exhibetur,  libcro  transeaiit 

sine  muta,  nec  ab  nliquo  uostro  iudicu  uel  otTiciali  uel  exactore 

quodcumque  irnpcdiiiientl  aücuius  obstaculuin  paciatur.*  Er  er- 

theilt  seinen  Ministerialen  und  Lehenträg;ern  die  Erlaubniss,  dem